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CAMARA DE COMERCIO DE SEVILLA

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2025

Matrículas

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA FECHA  ORGANIZACIÓN MUNICIPIO

ACEVEDO HINCAPIE AURA MARIA 21283 20250829 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

ALMACEN DE RESPUESTOS FAMILY MOTOS 21254 20250815 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

ARANGO CARMONA NORHA MILENA 21258 20250819 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

ARAQUE GONZALEZ ESTEBAN 21247 20250814 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

ARAQUECEL 21248 20250814 Estab. SEVILLA (VALLE)

AROMA A CAFE SEVILLA 21235 20250812 Estab. SEVILLA (VALLE)

ARQUICIVIL INGENIERIA S.A.S. 21244 20250813 SAS CAICEDONIA (VALLE)

BABY OSSITA 21268 20250825 Estab. SEVILLA (VALLE)

BALCON DEL VALLE 1991 MISCELANEA 21272 20250825 Estab. SEVILLA (VALLE)

BERNAL MORALES MARTHA ISABEL 21236 20250812 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

BITACORA COLOMBIANA TOURS 21262 20250821 Estab. SEVILLA (VALLE)

CAF EN FORMA GYM 21233 20250811 Estab. SEVILLA (VALLE)

CAÑAS ORREGO JULIANA 21223 20250801 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

CAPRICHOS BOUTIQUE CAICEDONIA 21265 20250821 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

CASAS MORENO DANIEL ESTEBAN 21257 20250819 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

CASTAÑEDA PULGARIN ANGIE CAROLINA 21242 20250812 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

CORTES MARIN LUISA MARIA 21238 20250812 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

CUESTA ROJAS SILVIO HERNAN 21266 20250825 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

DUQUE OROZCO JAVIER OSWALDO 21263 20250821 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

ELECTROJUEGOS CAICEDONIA 21281 20250829 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

EXPRESO ESPECIAL PLUS S.A.S 21256 20250815 SAS SEVILLA (VALLE)

GARCIA RIOS YESSICA JOHANNA 21240 20250812 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

GARCIA VILLEGAS MARIA CAMILA 21234 20250812 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

GIL MARQUEZ LINDA VANESA 21253 20250815 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

GIRALDO BETANCOURTH UBERNEY 21252 20250814 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

GONZALEZ HURTADO JUAN SEBASTIAN 21280 20250829 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

GUAJARDO GONZALEZ ARACELI 21269 20250825 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

HOLON TRAVEL 21282 20250829 Estab. SEVILLA (VALLE)

JOHANNA GARCIA BEAUTY SALON 21241 20250812 Estab. SEVILLA (VALLE)

JURADO GALEANO RICARDO FERNANDO 21231 20250808 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

JYM CONSTRUCCIONES CIVILES 21237 20250812 Estab. SEVILLA (VALLE)

LA CHURRASQUERIA DONDE MARINA 21279 20250828 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

LENIS HERNANDEZ CARMEN STELLA 21224 20250802 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

LENIS HERNANDEZ CARMEN STELLA 21225 20250802 Estab. SEVILLA (VALLE)

MANRIQUE SANDRA MARIA 21226 20250804 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

MATRICULA DE PERSONA NATURAL 21285 20250830 Per.Nat

MISCELANEA RAYITO DE LUNA 21250 20250814 Estab. SEVILLA (VALLE)

MONTAÑO RIASCOS RIGOBERTO ANDRES 21245 20250813 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)
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CAMARA DE COMERCIO DE SEVILLA

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2025

Matrículas

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA FECHA  ORGANIZACIÓN MUNICIPIO

NEUROPROSER 21230 20250808 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

NIETO AMEZQUITA ZORAIDA 21249 20250814 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

NUSPORT MARKETFIT NO. 8 21274 20250827 Estab. SEVILLA (VALLE)

OLIMPO URBANO 21239 20250812 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

OSORIO NOVOA MONICA ALEXANDRA 21264 20250821 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

OSORIO SABOGAL DANIELA 21229 20250808 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

OSSA OSORIO ASTRID JOHANNA 21267 20250825 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

OSSA OSSA MARTHA CECILIA 21271 20250825 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

PAÑALERA Y PERFUMERIA BABY SHOWER 21246 20250813 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

POLO LOPEZ YEFERSON ANDRES 21259 20250820 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

PONTE BELLA SEVILLA 21270 20250825 Estab. SEVILLA (VALLE)

RAMIREZ BELTRAN YENNY ALEXANDRA 21261 20250821 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

RAMIREZ RAMIREZ MARIA BENILDA 21273 20250827 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

RODAS CARVAJAL LEYDI JOHANA 21276 20250828 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

ROJAS GONZALEZ LUZ ENEIDA 21251 20250814 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

ROSERO TREJOS JUAN MANUEL 21232 20250811 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

RURAL FUMIGACIONES 21243 20250812 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

SALAZAR DIAZ LUZ MARINA 21278 20250828 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

SOMAX STORE 21284 20250829 Estab. SEVILLA (VALLE)

SR. POLO HAIRT CUT 21260 20250820 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

TIENDA SAN MIGUEL SEVILLA 21227 20250804 Estab. SEVILLA (VALLE)

TRANSPORTES ACA TOURS PLUSS S.A.S 21255 20250815 SAS SEVILLA (VALLE)

VIAJES GUIAPLANET SEVILLA 21275 20250828 Estab. SEVILLA (VALLE)

VILLADA NARVAEZ DUBERNEY 21228 20250806 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

YIPAO GASTROBAR 21277 20250828 Estab. CAICEDONIA (VALLE)
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ANGELA MARIA CHAVERRA CANO 16683 2024 20250828 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

ANGELA MARIA CHAVERRA CANO 16683 2025 20250828 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

ARBELAEZ VALENCIA JULIAN AUGUSTO 20578 2025 20250812 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

AREVALO AVALO HERNANDO 19901 2025 20250828 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

ASOCIACION DE CAÑICULTORES DE TOTORO S0000313 2025 20250805 ESADL SEVILLA (VALLE)

ASOCIACION DE CITRICULTORES DEL NORORIENTE DEL
VALLE

S0000477 2022 20250820 ESADL SEVILLA (VALLE)

ASOCIACION DE CITRICULTORES DEL NORORIENTE DEL
VALLE

S0000477 2023 20250820 ESADL SEVILLA (VALLE)

ASOCIACION DE CITRICULTORES DEL NORORIENTE DEL
VALLE

S0000477 2024 20250820 ESADL SEVILLA (VALLE)

ASOCIACION DE CITRICULTORES DEL NORORIENTE DEL
VALLE

S0000477 2025 20250820 ESADL SEVILLA (VALLE)

BARBAROS.ML 18107 2025 20250808 Estab. SEVILLA (VALLE)

BARBER SHOP LITE 20483 2025 20250812 Estab. SEVILLA (VALLE)

BONILLA BARCO JHON FREDY 20231 2025 20250829 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

BOUTIQUE BOOM 9156 2024 20250805 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

BOUTIQUE BOOM 9156 2025 20250805 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

CAMINO VERDE ECOTOURS S.A.S. 17294 2025 20250814 Estab. SEVILLA (VALLE)

CARLOS ALONZO AGUILAR OLIVERO 20482 2025 20250812 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

CASTILLO REGALADO DIEGO 11371 2024 20250805 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

CASTILLO REGALADO DIEGO 11371 2025 20250805 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

COSITAS RICAS (PIQUETEADERO) 5641 2025 20250801 Estab. SEVILLA (VALLE)

DANIEL HUELGOS MARTINEZ 20737 2025 20250825 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

DEKLAN STORE 19158 2025 20250821 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

DELGADO GRANADA ELKIN ALEJANDRO 17044 2025 20250821 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

DULCE Y BONITA 18221 2025 20250829 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

EL ENCUENTRO DE TODOS 19902 2025 20250828 Estab. SEVILLA (VALLE)

FERTYCRECER S.A.S 20725 2025 20250819 SAS CAICEDONIA (VALLE)

GUALGUAN MUÑOZ MARGARITA 13886 2024 20250821 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

GUALGUAN MUÑOZ MARGARITA 13886 2025 20250821 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

GUERRERO MUÑOZ DIANA CAROLINA 19157 2025 20250821 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

INVERSIONES AGROALCE S.A.S. 13922 2025 20250825 SAS CAICEDONIA (VALLE)

IZQUIERDO VALENCIA JHON DAYRO 19011 2023 20250827 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

IZQUIERDO VALENCIA JHON DAYRO 19011 2024 20250827 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

IZQUIERDO VALENCIA JHON DAYRO 19011 2025 20250827 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

LA ESQUINA DE JHON EN LA OCTAVA 19012 2023 20250827 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

LA ESQUINA DE JHON EN LA OCTAVA 19012 2024 20250827 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

LA ESQUINA DE JHON EN LA OCTAVA 19012 2025 20250827 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

LAS PUERTAS ARTE, TATTOO Y CERVEZA 19153 2025 20250821 Estab. SEVILLA (VALLE)
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MADERAS Y CARROCERIAS MAGALLANES 20641 2025 20250819 Estab. SEVILLA (VALLE)

MAGALLANES TUTISTAR JAIRO ROBERTO 20640 2025 20250819 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

MAGNACAM 20118 2025 20250806 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

MEDA YORK SEVILLA 20738 2025 20250825 Estab. SEVILLA (VALLE)

MISCELANEA GARFIELD 8083 2024 20250821 Estab. SEVILLA (VALLE)

MISCELANEA GARFIELD 8083 2025 20250821 Estab. SEVILLA (VALLE)

MISCELANEA Y TIENDA NATURAL CENTINELA 19331 2025 20250828 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

MUNERA ARROYAVE PAOLA ANDREA 17755 2022 20250820 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

MUNERA ARROYAVE PAOLA ANDREA 17755 2023 20250820 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

MUNERA ARROYAVE PAOLA ANDREA 17755 2024 20250820 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

MUNERA ARROYAVE PAOLA ANDREA 17755 2025 20250820 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

MUÑOZ MUÑOZ JOSE DANIEL 20631 2025 20250819 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 1994 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 1995 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 1996 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 1997 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 1998 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 1999 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 2000 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 2001 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 2002 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 2003 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 2004 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 2005 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 2006 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 2007 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 2008 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 2009 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 2010 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)
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PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 2011 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 2012 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL AGRO
SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.

4447 2025 20250821 Soc.Lim. SEVILLA (VALLE)

RICAURTE GARZON RODRIGUEZ 20305 2025 20250805 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

RICHARD´S CONNECTION 20306 2025 20250805 Estab. SEVILLA (VALLE)

RIVERA CANO LEIBER ADRIAN 5640 2025 20250801 Per.Nat SEVILLA (VALLE)

SARA CAMELIA 16684 2024 20250828 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

SARA CAMELIA 16684 2025 20250828 Estab. CAICEDONIA (VALLE)

SERNA CARVAJAL DIEGO FERNANDO 19330 2025 20250828 Per.Nat CAICEDONIA (VALLE)

VELASQUEZ LOPEZ MARLON STIVEN 18106 2025 20250808 Per.Nat SEVILLA (VALLE)
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CAMARA DE COMERCIO DE SEVILLA

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2025

Inscripciones

LIBRO I - ESADL: De las personas jurídicas sin ánimo de lucro

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

2866 20250806 FUNDACION SOY CONSERVACION S0000549 REFORMA - ESTATUTARIAS O DE ESTATUTOS

2867 20250806 FUNDACION SOY CONSERVACION S0000549 NOMBRAMIENTO JUNTA DIRECTIVA

2868 20250812 ASOCIACION DE PRODUCTORES
AGROPECUARIOS DE CUMBARCO SEVILLA VALLE

S0000401 NOMBRAMIENTO JUNTA DIRECTIVA

2869 20250827 ASOCIACION RINCON DE ANTAÑO S0000090 NOMBRAMIENTO REPRESENTANTE LEGAL

2870 20250827 ASOCIACION RINCON DE ANTAÑO S0000090 NOMBRAMIENTO JUNTA DIRECTIVA
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CAMARA DE COMERCIO DE SEVILLA

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2025

Inscripciones

LIBRO VI: De los establecimientos de comercio

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

3916 20250805 CASA POLA 4299 COMPRAVENTA DE ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

3917 20250808 GOOD PEOPLE ESQUINA 14025 COMPRAVENTA DE ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

3918 20250813 ARQUICIVIL INGENIERIA S.A.S. 21244 APERTURA SUCURSAL CON PRINCIPAL FUERA DE LA
JURISDICCION

3919 20250813 ARQUICIVIL INGENIERIA S.A.S. 21244 NOMBRAMIENTO ADMINISTRADOR

3920 20250813 ARQUICIVIL INGENIERIA S.A.S. 21244 CONSTITUCION CASA PRINCIPAL

3921 20250822 LICORES Y ABARROTES EMMANUEL 17874 COMPRAVENTA DE ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

3922 20250827 MEDA YORK SEVILLA 20738 COMPRAVENTA DE ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO
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CAMARA DE COMERCIO DE SEVILLA

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2025

Inscripciones

LIBRO VII: De los libros de comercio

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

3498 20250815 TRANSPORTES ACA TOURS PLUSS S.A.S 21255 LIBRO DE ACTAS DE ASAMBLEA

3499 20250815 TRANSPORTES ACA TOURS PLUSS S.A.S 21255 LIBRO DE ACCIONISTAS

3500 20250815 EXPRESO ESPECIAL PLUS S.A.S 21256 LIBRO DE ACTAS DE ASAMBLEA

3501 20250815 EXPRESO ESPECIAL PLUS S.A.S 21256 LIBRO DE ACCIONISTAS
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CAMARA DE COMERCIO DE SEVILLA

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2025

Inscripciones

LIBRO VIII: De las medidas cautelares y demandas  civiles

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

1115 20250806 FRUVER Y SALSAMENTARIA LA MONTAÑITA 21127 EMBARGO ESTABLECIMIENTO FRUVER Y
SALSAMENTARIA LA MONTAÑITA

1116 20250811 CONFECCIONES LILOLAY 15053 EMBARGO Y SECUESTRO DE ESTABLECIMIENTO

1117 20250811 ALMACEN COOPERATIVA DE CAFICULTORES DE
CAICEDONIA

15217 EMBARGO Y POSTERIOR SECUESTRO

1118 20250822 TECNOMOVIL CAICEDONIA 17795 SE ORDENA DESEMBARGO MEDIANTE RESOLUCI?N NO.
1185 DEL 14 DE AGOSTO DE 2025 AL ESTABLECIMIENTO
COMERCIAL "TECNOMOVIL CAICEDONIA"
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CAMARA DE COMERCIO DE SEVILLA

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2025

Inscripciones

LIBRO IX: De las sociedades comerciales e instituciones financieras

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

2872 20250801 DISTRIBUIDORA AGRICOLA AGROTECNIA S.A.S. 15881 NOMBRAMIENTO REPRESENTANTE LEGAL

2873 20250801 DISTRIBUIDORA AGRICOLA AGROTECNIA S.A.S. 15881 SITUACION DE CONTROL MATRIZ

2874 20250808 PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL
AGRO SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.
EN LIQUIDACION

4447 REFORMA - GENERALES

2875 20250808 PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL
AGRO SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.
EN LIQUIDACION

4447 ADJUDICACIóN DE CUOTAS POR SUCESIóN

2876 20250808 PROCESOS MECANICOS Y TERMICOS PARA EL
AGRO SEVILLA LTDA.-PROMETEO SEVILLA LTDA.
EN LIQUIDACION

4447 NOMBRAMIENTO REPRESENTANTE LEGAL

2877 20250815 TRANSPORTES ACA TOURS PLUSS S.A.S 21255 CONSTITUCION

2878 20250815 TRANSPORTES ACA TOURS PLUSS S.A.S 21255 SITUACION DE CONTROL SUBORDINADA

2879 20250815 EXPRESO ESPECIAL PLUS S.A.S 21256 CONSTITUCION

2880 20250815 EXPRESO ESPECIAL PLUS S.A.S 21256 SITUACION DE CONTROL SUBORDINADA

2881 20250822 COMERCIALIZADORA PONCE ARISTIZABAL S.A.S 20428 SITUACIóN DE CONTROL MATRIZ

2882 20250822 COMERCIALIZADORA PONCE ARISTIZABAL S.A.S 20428 REMOCION REPRESENTANTE LEGAL SUPLENTE

2883 20250822 COMERCIALIZADORA PONCE ARISTIZABAL S.A.S 20428 REFORMA RAZÓN SOCIAL DE COMERCIALIZADORA
PONCE ARISTIZABAL S.A.S A COMERCIALIZADORA
PONCE S.A.S

2884 20250828 DISTRICITRICOS DEL EJE S.A.S 20725 REFORMA RAZON SOCIAL DE DISTRICITRICOS DEL EJE
S.A.S A FERTYCRECER S.A.S

2885 20250828 DISTRICITRICOS DEL EJE S.A.S 20725 CAMBIO DE DOMICILIO DEL MUNICIPIO DE CAICEDONIA
A SANTANDER DE QUILICHAO
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CAMARA DE COMERCIO DE SEVILLA

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2025

Inscripciones

LIBRO XV: De los matriculados

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

33271 20250801 CAÑAS ORREGO JULIANA 21223 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33272 20250802 LENIS HERNANDEZ CARMEN STELLA 21224 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33273 20250802 LENIS HERNANDEZ CARMEN STELLA 21225 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO LENIS HERNANDEZ CARMEN STELLA

33274 20250804 MANRIQUE SANDRA MARIA 21226 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33275 20250804 TIENDA SAN MIGUEL SEVILLA 21227 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO TIENDA SAN MIGUEL SEVILLA

33276 20250805 ENDOSALUD DE OCCIDENTE-SEVILLA 19629 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CAMBIó LA DIRECCIóN
COMERCIAL CR 49 49 15 POR C R 49 51 70.

33277 20250805 ECHEVERRY GARCIA MARIA DE LOS ANGELES 19868 CANCELACION PERSONA NATURAL O JURIDICA

33278 20250806 VILLADA NARVAEZ DUBERNEY 21228 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33279 20250808 OSORIO SABOGAL DANIELA 21229 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33280 20250808 NEUROPROSER 21230 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO NEUROPROSER

33281 20250808 RICHARDS CONNECTION 20306 CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

33282 20250808 GARZON RODRIGUEZ RICAURTE 20305 CANCELACION PERSONA NATURAL O JURIDICA

33283 20250808 NATALIA MEJIA DUQUE 20298 CANCELACION PERSONA NATURAL O JURIDICA

33284 20250808 MAGNACAM 20118 CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

33285 20250808 JURADO GALEANO RICARDO FERNANDO 21231 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33286 20250811 ALVAREZ LENIS JOHAN MANUEL 17424 CANCELACION MATRICULA POR CAMBIO DE DOMICILIO
DEL MUNICIPIO SEVILLA,VALLE A LA CIUDAD DE TULUA,
VALLE.

33287 20250811 EL PALACIO DE LA SALCHIPAPA SJ 17425 CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

33288 20250811 ROSERO TREJOS JUAN MANUEL 21232 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33289 20250811 CAF EN FORMA GYM 21233 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO CAF EN FORMA GYM

33290 20250812 GARCIA VILLEGAS MARIA CAMILA 21234 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33291 20250812 AROMA A CAFE SEVILLA 21235 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO AROMA A CAFE SEVILLA

33292 20250812 BERNAL MORALES MARTHA ISABEL 21236 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33293 20250812 JYM CONSTRUCCIONES CIVILES 21237 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO JYM CONSTRUCCIONES CIVILES

33294 20250812 SON DEL VALLE 21000 CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

33295 20250812 VALENCIA RESTREPO ELIZABETH 20999 CANCELACION PERSONA NATURAL O JURIDICA

33296 20250812 CORTES MARIN LUISA MARIA 21238 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33297 20250812 OLIMPO URBANO 21239 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO OLIMPO URBANO

33298 20250812 GARCIA RIOS YESSICA JOHANNA 21240 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33299 20250812 JOHANNA GARCIA BEAUTY SALON 21241 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO JOHANNA GARCIA BEAUTY SALON

33300 20250812 CASTAÑEDA PULGARIN ANGIE CAROLINA 21242 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33301 20250812 RURAL FUMIGACIONES 21243 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO RURAL FUMIGACIONES
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33302 20250813 RICURAS MARILUDI 20928 CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

33303 20250813 CIFUENTES LEGUIZAMO MARIA LUDIVIA 20927 CANCELACION PERSONA NATURAL O JURIDICA

33304 20250813 CHOCOLATES ESMERALDA DEL VALLE 19333 CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

33305 20250813 FERNANDEZ FERNANDEZ ESMERALDA 19332 CANCELACION PERSONA NATURAL O JURIDICA

33306 20250813 AGUILAR OLIVERO CARLOS ALONZO 20482 CANCELACION PERSONA NATURAL O JURIDICA

33307 20250813 BARBER SHOP LITE 20483 CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

33308 20250813 ARQUICIVIL INGENIERIA S.A.S. 21244 MATRICULA DE SUCURSAL

33309 20250813 PEDALING COFFEE 18840 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. ELIMINó LA ACTIVIDAD
ADICIONAL (3) R9329. , ELIMINó LA ACTIVIDAD ADICIONAL
(4) M7490.

33310 20250813 LONDOÑO VASQUEZ ANDRES MAURICIO 18830 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. ELIMINó LA ACTIVIDAD
ADICIONAL (3) R9329. , ELIMINó LA ACTIVIDAD ADICIONAL
(4) M7490.

33311 20250813 MONTAÑO RIASCOS RIGOBERTO ANDRES 21245 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33312 20250813 PAÑALERA Y PERFUMERIA BABY SHOWER 21246 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO PAÑALERA Y PERFUMERIA BABY
SHOWER

33313 20250813 ENSALUD DROGUERIA SEVILLA 18069 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CAMBIó LA DIRECCIóN
COMERCIAL CARRERA 50 Nº 48 - 60 POR CL 53 50 44P 1.

33314 20250814 ARAQUE GONZALEZ ESTEBAN 21247 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33315 20250814 ARAQUECEL 21248 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO ARAQUECEL

33316 20250814 NIETO AMEZQUITA ZORAIDA 21249 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33317 20250814 MISCELANEA RAYITO DE LUNA 21250 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO MISCELANEA RAYITO DE LUNA

33318 20250814 ROJAS GONZALEZ LUZ ENEIDA 21251 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33319 20250814 GIRALDO BETANCOURTH UBERNEY 21252 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33320 20250815 GIL MARQUEZ LINDA VANESA 21253 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33321 20250815 ALMACEN DE RESPUESTOS FAMILY MOTOS 21254 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO ALMACEN DE RESPUESTOS FAMILY
MOTOS

33322 20250815 TRANSPORTES ACA TOURS PLUSS S.A.S 21255 MATRICULA DE PERSONA JURIDICA

33323 20250815 EXPRESO ESPECIAL PLUS S.A.S 21256 MATRICULA DE PERSONA JURIDICA

33324 20250815 DISTRI BAR LA BARRA 20477 CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

33325 20250815 GARCIA GALINDO JOSE ABEL 20922 CANCELACION PERSONA NATURAL O JURIDICA

33326 20250815 DISTRIGUACARI MOTOS 20933 CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

33327 20250815 GUACARI CIFUENTES JOSE NEIDER 20932 CANCELACION PERSONA NATURAL O JURIDICA

33328 20250819 CASAS MORENO DANIEL ESTEBAN 21257 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33329 20250819 ARANGO CARMONA NORHA MILENA 21258 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33330 20250820 POLO LOPEZ YEFERSON ANDRES 21259 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33331 20250820 SR. POLO HAIRT CUT 21260 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO SR. POLO HAIRT CUT
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33332 20250820 BARAK STUDIO Y ACADEMIA 20198 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CAMBIó EL NOMBRE
BELLAS BEAUTY STUDIO POR BARAK STUDIO Y
ACADEMIA. , CAMBIó LA ACTIVIDAD PRINCIPAL (1) G4723
POR S9602. , CAMBIó LA DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD
ESTUDIO DE BELLEZA POR ESTUDIO DE BELLEZA Y
ACADEMA.

33333 20250821 SEVEN LEMON CAFE BAR 19747 CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

33334 20250821 RAMIREZ BELTRAN YENNY ALEXANDRA 21261 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33335 20250821 BITACORA COLOMBIANA 21262 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO BITACORA COLOMBIANA

33336 20250821 DUQUE OROZCO JAVIER OSWALDO 21263 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33337 20250821 OSORIO NOVOA MONICA ALEXANDRA 21264 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33338 20250821 CAPRICHOS BOUTIQUE CAICEDONIA 21265 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO CAPRICHOS BOUTIQUE CAICEDONIA

33339 20250822 SERVICIO ELECTRICO EL CRESPO 8169 CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

33340 20250822 VALENCIA DUQUE LUZ ESTELLA 15739 CANCELACION PERSONA NATURAL O JURIDICA

33341 20250822 OCAMPO CARMONA MARIA BENILDA 18353 CANCELACION PERSONA NATURAL O JURIDICA

33342 20250825 CUESTA ROJAS SILVIO HERNAN 21266 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33343 20250825 OSSA OSORIO ASTRID JOHANNA 21267 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33344 20250825 BABY OSSITA 21268 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO BABY OSSITA

33345 20250825 GUAJARDO GONZALEZ ARACELI 21269 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33346 20250825 PONTE BELLA SEVILLA 21270 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO PONTE BELLA SEVILLA

33347 20250825 OSSA OSSA MARTHA CECILIA 21271 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33348 20250825 BALCON DEL VALLE 1991 MISCELANEA 21272 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO BALCON DEL VALLE 1991 MISCELANEA

33349 20250827 RAMIREZ RAMIREZ MARIA BENILDA 21273 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33350 20250827 NUSPORT MARKETFIT NO. 8 21274 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO NUSPORT MARKETFIT NO. 8

33351 20250827 HUELGOS MARTINEZ DANIEL 20737 CANCELACION PERSONA NATURAL O JURIDICA

33352 20250828 EL PUNTO LICORERA CAICEDONIA 14025 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CAMBIó EL NOMBRE
GOOD PEOPLE ESQUINA POR EL PUNTO LICORERA
CAICEDONIA.

33353 20250828 VIAJES GUIAPLANET SEVILLA 21275 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

33354 20250828 HOLON TRAVEL AGENCY S.A.S 20849 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CAMBIó LA DIRECCIóN
COMERCIAL CR 46 49 49 P 2 POR CR 49 61A 04. , CAMBIó
EL EMAIL COMERCIAL TABARSYATER@GMAIL.COM POR
HOLONTRAVELAGENCY@GMAIL.COM. , CAMBIó LA
DIRECCIóN DE NOTIFICACIóN CR 46 49 49 P 2 POR CR 49
61A 04. , CAMBIó EL EMAIL DE NOTIFICACIóN
TABARSYATER@GMAIL.COM POR
HOLONTRAVELAGENCY@GMAIL.COM.

33355 20250828 RODAS CARVAJAL LEYDI JOHANA 21276 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33356 20250828 YIPAO GASTROBAR 21277 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
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DENOMINADO YIPAO GASTROBAR

33357 20250828 SALAZAR DIAZ LUZ MARINA 21278 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33358 20250828 LA CHURRASQUERIA DONDE MARINA 21279 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO LA CHURRASQUERIA DONDE MARINA

33359 20250828 MULTIJUEGOS CAICEDONIA 21208 CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

33360 20250828 SEGURA IBAÃ?EZ JUAN SILVERIO 21207 CANCELACION PERSONA NATURAL O JURIDICA

33361 20250829 GOMEZ ESCOBAR HECTOR 20701 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CAMBIó LA ACTIVIDAD
PRINCIPAL (1) G4729 POR G4711. , CAMBIó CIIU DE
MAYORES INGRESOS G4729 POR G4711.

33362 20250829 GONZALEZ HURTADO JUAN SEBASTIAN 21280 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33363 20250829 ELECTROJUEGOS CAICEDONIA 21281 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

33364 20250829 FRUVER EL JORNALERO 20870 CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

33365 20250829 VALENCIA PULGARIN MARIA MAGNOLIA 20869 CANCELACION PERSONA NATURAL O JURIDICA

33366 20250829 HOLON TRAVEL 21282 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

33367 20250829 ACEVEDO HINCAPIE AURA MARIA 21283 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

33368 20250829 SOMAX STORE 21284 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO SOMAX STORE
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